
2023-05-27 2023-05-27 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.55 M-10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 1982-08-14 Suanzes San Blas 11-06-2022 Madrid 468 11.55
11.79 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team 14-05-2022 Madrid 919 11.53 12.14
11.86 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 13-05-2023 Madrid 195 11.85 11.86
12.11 M-30190 GUISADO BAUTISTA, JULIO ISAAC ESP 1981-08-09 At. Arroyomolinos 07-05-2023 MóStoLes 1143 12.08 12.11
12.54 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 30-06-2022 Tampere - (FIN) 145 12.54 13.05
12.69 M-7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 1973-07-31 A.D. Marathon 21-05-2022 Madrid 833 12.53 13.13
13.05 CR-2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 1982-11-21 Atletismo Alcorcon 30-10-2022 Durango 1709 10.90
13.25 M-820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 1967-07-14 Canguro A.A.C. 13-05-2023 Madrid 684 12.07 13.25

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:23.90 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team 21-05-2022 Madrid 919 00:23.37 00:24.90
00:24.13 M-19231 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 1986-07-12 Suanzes San Blas 15-01-2022 Madrid 446 00:24.64 00:24.64
00:24.29 M-10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 1973-05-17 A. A. Moratalaz 09-07-2022 Madrid 128 00:22.44 00:24.56
00:25.53 M-2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 1971-07-01 A.D. Sprint 23-04-2023 Leganés 193 00:25.44 00:25.53
00:25.76 M-30190 GUISADO BAUTISTA, JULIO ISAAC ESP 1981-08-09 At. Arroyomolinos 21-05-2023 Leganés 1143 00:25.76 00:25.76
00:27.00 M-9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 1960-09-28 Canguro A.A.C. 07-05-2022 MóStoLes 730 00:26.05
00:28.70 M-18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 1970-11-03 A.D. Marathon 19-02-2022 Madrid 806 00:27.74

M-3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 1981-06-02 Atletismo Alcorcon 415 00:22.25

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
16.06 M-7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 1980-06-28 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 306
17.05 M-169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 1987-05-18 A. A. Moratalaz 04-06-2022 Madrid 141
19.77 M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 1975-07-27 Suanzes San Blas 21-05-2023 Alcalá De Henares 449
20.41 M-3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 1969-07-25 A.D. Marathon 21-05-2022 Madrid 812
20.68 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 12-06-2022 Madrid 182

M-8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 1977-08-28 Track Cross Road Team 914
M-1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C. 722

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:50.42 M-7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 1975-06-01 Track Cross Road Team 08-07-2022 Tampere - (FIN) 909 00:50.40
00:51.04 M-16010 MORON LOPEZ, DAVID ESP 1984-05-03 Suanzes San Blas 28-01-2023 Madrid 1186 00:51.12 00:52.08
00:53.08 M-8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 1980-03-08 Canguro A.A.C. 04-06-2022 Madrid 654 00:51.62
00:54.31 M-6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 1973-07-11 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 314 00:52.82
00:58.77 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 18-06-2022 AroNa 132 00:55.03 01:01.84
00:58.87 M-2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS ESP 1972-09-23 A.D. Sprint 04-06-2022 La Nucía 177 00:57.87 00:59.08
00:59.52 M-6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 1971-03-03 A.D. Marathon 26-02-2023 Antequera 844 00:59.17

M-2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 1985-11-04 Atletismo Alcorcon 426 00:51.78

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:58.88 M-7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 1976-03-15 Track Cross Road Team 13-05-2023 Madrid 927 01:58.65 01:58.88
02:01.02 M-6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 1973-07-11 At. Arroyomolinos 13-05-2023 Madrid 314 01:59.54 02:01.02
02:05.95 M-3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 1982-10-08 Atletismo Alcorcon 19-06-2022 AroNa 417 02:03.26 02:07.35
02:06.77 M-6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 1978-05-29 A.D. Marathon 13-05-2023 Madrid 824 02:03.80 02:06.77
02:07.16 M-775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 1971-07-14 Canguro A.A.C. 19-02-2022 Madrid 658 01:59.32
02:08.79 M-7388 SIMARRO FERNANDEZ, RICARDO ESP 1976-07-02 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 05-06-2022 Madrid 1079 02:05.93
02:11.96 M-9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 1977-02-06 Suanzes San Blas 11-12-2022 Madrid 479 02:11.48
02:20.42 M-1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 1968-06-06 A. A. Moratalaz 23-01-2022 Madrid 146 02:16.99 02:25.07

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04:06.46 M-4689 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS ESP 1977-11-10 Suanzes San Blas 28-01-2023 Madrid 470 04:10.54 04:26.94
04:12.33 M-13485 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1981-03-26 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 20-05-2023 Fuenlabrada 1073 04:12.33 04:12.33
04:20.98 M-575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 1967-09-17 A.D. Marathon 26-02-2022 Braga - (POR) 814 04:00.78
04:30.41 M-12022 NOZAL HERNANDEZ, OSCAR ESP 1974-12-12 At. Arroyomolinos 06-05-2023 MóStoLes 309 04:30.41 04:30.41
04:36.21 M-11535 MANZANARES PERLADO, DAVID ESP 1972-10-14 Canguro A.A.C. 12-06-2022 Madrid 701 04:25.91
04:38.95 M-3456 LIZANA CALVO, SERGIO ESP 1982-07-02 Atletismo Alcorcon 06-11-2022 Madrid 421 04:29.18
05:19.13 M-499 SOLER PELEGRIN, JOSE ESP 1954-10-19 A. A. Moratalaz 12-02-2023 Madrid 150 04:50.71 05:25.70
06:54.10 M-576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 1936-03-21 Track Cross Road Team 06-05-2023 MóStoLes 903 05:22.22 06:54.10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09:26.19 M-27542 CARRO MORILLO, ISIDRO DAVID ESP 1977-06-23 Suanzes San Blas 03-03-2023 Antequera 453
09:28.20 M-30525 ALONSO BENDITO, PABLO ESP 1980-06-25 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 12-02-2023 Madrid 1202 08:08.35
09:30.46 M-14638 MARTÍNEZ MUÑOZ, GONZALO ESP 1972-02-24 Canguro A.A.C. 21-05-2022 Madrid 706 09:30.46
09:39.49 M-1314 BRAVO NAVAJON, JESUS ESP 1976-12-20 A.D. Sprint 06-05-2023 MóStoLes 166 09:39.49 09:39.49
09:45.55 M-12526 CARVAJAL MUÑOZ, ROBINSON ESP 1984-09-10 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 304 09:39.74
11:30.31 M-6972 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO ESP 1957-11-17 Track Cross Road Team 04-06-2022 Madrid 932 10:24.57

M-12521 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL ESP 1969-09-15 A.D. Marathon 829 09:49.18
M-121 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY ESP 1970-10-22 Atletismo Alcorcon 437 09:53.81

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.75 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 1977-04-19 A.D. Sprint 11-06-2022 Madrid 172
12.36 M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 07-05-2023 MóStoLes 140

3.000m MASC. AL VM

Peso Vet. MAS. AL VM

200m MASC. AL VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL VM

400m MASC. AL VM

800m MASC. AL VM

1.500m MASC. AL VM

Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 

100m MASC. AL VM
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10.99 M-1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 24-09-2022 Madrid 419
09.94 M-2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 1955-01-24 A.D. Marathon 15-01-2022 Madrid 842
08.15 M-387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 23-04-2023 Leganés 724

M-1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 1945-10-07 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 1050
M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 912
M-2192 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE AUGUSTO ESP 1955-04-07 Suanzes San Blas 473

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.77 M-2536 MARTINEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1987-10-19 Track Cross Road Team 06-05-2023 MóStoLes 913 1.96 1.77
1.64 M-7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 1980-06-28 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 306 1.65
1.61 M-2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 1977-04-08 A. A. Moratalaz 30-10-2022 Durango 1119 1.61
1.54 M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 1975-07-27 Suanzes San Blas 14-05-2022 Madrid 449 1.54 1.53
1.39 M-2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint 12-02-2023 Madrid 164 1.53 1.35
1.39 M-486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 1960-09-28 A.D. Marathon 13-05-2023 Madrid 843 1.39 1.39
1.36 M-4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 1966-04-11 Canguro A.A.C. 12-02-2023 Madrid 699 1.61

M-1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 419

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
47.82 M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 04-06-2022 Madrid 129
47.16 M-27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 1980-06-27 At. Arroyomolinos 03-04-2022 Madrid 338
34.00 M-2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 1970-12-19 Atletismo Alcorcon 21-05-2023 Alcalá De Henares 420
31.55 M-19994 ORELLANA RODRIGUEZ, ANGEL ESP 1963-10-09 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 13-02-2022 Madrid 647
31.30 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 21-05-2022 Madrid 740
24.71 M-11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 1985-03-26 Suanzes San Blas 15-04-2023 MóStoLes 467
24.46 M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 07-05-2023 Madrid 174

M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 917

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
6.20 M-13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 1977-06-18 A.D. Marathon 21-05-2022 Madrid 816 6.77
5.88 M-2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 1972-07-25 Canguro A.A.C. 18-06-2022 AroNa 720 6.37 5.22
5.75 M-11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 1985-03-26 Suanzes San Blas 05-02-2022 Valencia 467 6.17
5.50 M-2770 CALLEJA HERNANDEZ, EDUARDO ESP 1967-01-02 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 15-01-2022 Madrid 489 6.79
4.77 M-4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 1955-03-07 A. A. Moratalaz 09-01-2022 Madrid 143 4.82 4.25
4.72 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 12-11-2022 Madrid 182 4.62 4.60
3.53 M-1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 1945-10-07 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 07-05-2023 MóStoLes 1050 4.49 3.53

M-722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 1973-05-03 Track Cross Road Team 918 6.15

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
44.95 M-130 ALCALDE CAMINO, JUAN MANUEL ESP 1974-09-03 Atletismo Alcorcon 16-04-2023 Madrid 405
38.76 M-2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C. 15-05-2022 Madrid 726
36.13 M-700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 1958-07-18 A. A. Moratalaz 04-06-2022 Madrid 120
31.71 M-17331 OLMEDILLAS ESCRIBANO, MIGUEL ESP 1971-09-16 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 310
21.30 M-1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 1954-09-12 Suanzes San Blas 11-02-2023 CoSlada 484
17.37 M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 15-05-2022 Madrid 174

M-3341 GARRIDO COLMENERO, FERNANDO ESP 1966-05-28 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 245
M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 912

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
13.39 M-13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 1977-06-18 A.D. Marathon 12-02-2023 Madrid 816 13.36
13.21 M-3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 1970-09-29 Track Cross Road Team 04-06-2022 Madrid 926 13.75
11.66 M-1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 1972-01-04 A.D. Sprint 05-03-2023 Antequera 179 12.15
10.42 M-1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 1988-04-18 Atletismo Alcorcon 11-12-2022 Madrid 236 10.81
09.80 M-9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 21-05-2022 Madrid 1057 09.90
08.78 M-434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 1954-06-20 A. A. Moratalaz 24-02-2022 Braga - (POR) 148 10.46
07.52 M-713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 1957-09-18 Canguro A.A.C. (Atletismo Moralzarzal) 15-01-2022 Madrid 236

M-4225 DIAZ ALVAREZ, MANUEL ESP 1967-04-12 Suanzes San Blas 458 08.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
35.80 M-27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 1980-06-27 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 338
34.68 M-2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 15-10-2022 Estepona (Málaga) 425
34.38 M-2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 1955-01-24 A.D. Marathon 04-02-2023 Madrid 842
31.26 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 1977-04-19 A.D. Sprint 24-09-2022 Madrid 172
29.24 M-1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 1980-05-22 Suanzes San Blas 06-05-2023 MóStoLes 475
26.02 M-1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 26-02-2023 Leganés 677

M-6435 GARCIA FREYRE, JUAN LUIS ESP 1962-06-19 A. A. Moratalaz 1217
M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 917

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14:23.13 M-14248 HERNAN TUDELA, YERAY ESP 1981-02-06 Atletismo Alcorcon 01-04-2023 Madrid 418 14:23.13 14:23.13
15:26.67 M-2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 1965-01-29 Track Cross Road Team 04-06-2022 Madrid 922 15:26.67
16:28.94 M-91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 1974-06-23 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 313 16:28.94 16:28.94
16:50.93 M-7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 1965-12-22 A.D. Marathon 14-01-2023 Madrid 838 15:42.77 17:08.52
17:12.29 M-19819 RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS ESP 1968-05-24 A. A. Moratalaz 01-04-2023 Madrid 142 17:12.29 17:12.29

Jabalina Vet. MAS. VM

Triple Salto MASC. AL VM

Disco Vet. MAS. VM

3.000m Marcha MASC. en pista VM

Altura MASC. AL VM

Martillo Vet. MAS. VM

Longitud MASC. AL VM
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22:49.46 M-2192 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE AUGUSTO ESP 1955-04-07 Suanzes San Blas 26-03-2023 Arganda Del Rey 473 22:45.92 22:49.46
M-13435 GARCIA CALLE, VICTOR SANTIAGO ESP 1971-03-21 A.D. Sprint 175
M-10714 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER ESP 1966-01-05 Canguro A.A.C. 725

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 1963-12-23 A. A. Moratalaz 131
M-19819 RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS ESP 1968-05-24 A. A. Moratalaz 142
M-16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 1970-09-16 A. A. Moratalaz 153
M-1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 1964-02-10 A. A. Moratalaz 155
M-18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 1970-11-03 A.D. Marathon 806
M-3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 1969-07-25 A.D. Marathon 812
M-7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 1973-07-31 A.D. Marathon 833
M-26779 ROJAS ANGULO, ALEX ECU 1974-05-12 A.D. Marathon 839
M-27727 ALVAREZ LOPEZ, JAVIER ESP 1976-12-15 A.D. Sprint 158
M-1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 1972-01-04 A.D. Sprint 179
M-2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 1971-07-01 A.D. Sprint 193
M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 195
M-9678 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 1973-03-06 At. Arroyomolinos 312
M-91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 1974-06-23 At. Arroyomolinos 313
M-4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 1979-07-19 At. Arroyomolinos 315
M-9211 UBEDA PITARCH, VICENTE ESP 1985-08-03 At. Arroyomolinos 337
M-3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 1981-06-02 Atletismo Alcorcon 415
CR-2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 1982-11-21 Atletismo Alcorcon
M-2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 1985-11-04 Atletismo Alcorcon 426
M-6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 1966-04-07 Atletismo Alcorcon 432
M-820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 1967-07-14 Canguro A.A.C. 684
M-2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 1972-07-25 Canguro A.A.C. 720
M-1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C. 722
M-9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 1960-09-28 Canguro A.A.C. 730
M-19231 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 1986-07-12 Suanzes San Blas 446
M-10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 1982-08-14 Suanzes San Blas 468
M-1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 1980-05-22 Suanzes San Blas 475
M-16010 MORON LOPEZ, DAVID ESP 1984-05-03 Suanzes San Blas 1186
M-722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 1973-05-03 Track Cross Road Team 918
M-13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 1979-07-16 Track Cross Road Team 929
M-16102 SANZ CEREZO, ÁNGEL LUIS ESP 1979-04-19 Track Cross Road Team 931
M-29478 VERCELLINO , NAHUEL MARTÍN ARG 1987-09-11 Track Cross Road Team 935

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-19891 ALEGRE RUANO, ALBERTO ESP 1986-07-27 A. A. Moratalaz 119
M-13524 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS ESP 1974-10-31 A. A. Moratalaz 122
M-19820 CARRERO SANTAMARIA, ALFREDO ESP 1970-01-10 A. A. Moratalaz 123
M-5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 1976-11-25 A. A. Moratalaz 125
M-575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 1967-09-17 A.D. Marathon 814
M-6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 1978-05-29 A.D. Marathon 824
M-12521 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL ESP 1969-09-15 A.D. Marathon 829
M-6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 1971-03-03 A.D. Marathon 844
M-2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 1970-10-28 A.D. Sprint 162
M-19545 BRAVO ANDALUZ, HUGO ESP 1974-09-30 A.D. Sprint 165
M-1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 1983-01-19 A.D. Sprint 184
M-13485 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1981-03-26 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 1073
M-12526 CARVAJAL MUÑOZ, ROBINSON ESP 1984-09-10 At. Arroyomolinos 304
M-12022 NOZAL HERNANDEZ, OSCAR ESP 1974-12-12 At. Arroyomolinos 309
M-9678 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 1973-03-06 At. Arroyomolinos 312
M-9211 UBEDA PITARCH, VICENTE ESP 1985-08-03 At. Arroyomolinos 337
M-3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 1982-10-08 Atletismo Alcorcon 417
M-1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 1975-08-19 Canguro A.A.C. 671
M-3315 MARTIN OLIVARES, LUIS ESP 1967-06-21 Canguro A.A.C. 704
M-2521 MORENO IGLESIAS, FERNANDO ESP 1975-04-25 Canguro A.A.C. 712
M-675 PERNIL MEJIAS, ASER ESP 1970-07-30 Canguro A.A.C. 718
M-27542 CARRO MORILLO, ISIDRO DAVID ESP 1977-06-23 Suanzes San Blas 453
M-4689 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS ESP 1977-11-10 Suanzes San Blas 470
M-9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 1977-02-06 Suanzes San Blas 479
M-16139 RODRIGUEZ GRANDA, JOSE ESP 1980-12-14 Suanzes San Blas 480
M-8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 1977-08-28 Track Cross Road Team 914
M-13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 1979-07-16 Track Cross Road Team 929
M-16102 SANZ CEREZO, ÁNGEL LUIS ESP 1979-04-19 Track Cross Road Team 931
M-29478 VERCELLINO , NAHUEL MARTÍN ARG 1987-09-11 Track Cross Road Team 935

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.49 M-11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 1979-03-01 Track Cross Road Team 27-05-2022 Arganda Del Rey 950 12.49 12.76
13.47 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores 13-05-2023 Madrid 391 13.47 13.47
14.17 M-9608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 1974-09-24 At. Arroyomolinos 07-05-2023 MóStoLes 323 14.01 14.17
15.63 M-27179 VEGA LOMBARDIA, Mª TERESA ESP 1972-02-19 A.D. Sprint (CA Torrejon de Ardoz) 11-06-2022 Madrid 972 15.63
15.72 M-27065 ALONSO PEDRAZA, INMACULADA ESP 1978-05-10 Lynze Parla 07-05-2022 MóStoLes 613 15.72
16.82 M-11233 GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 1969-10-09 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 11-06-2022 Madrid 274 16.28
19.10 M-4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 1948-11-04 Canguro A.A.C. 11-06-2022 Madrid 657 18.75 19.29

4x400m MASC. AL VM

100m FEM. AL VF

4x100m MASC. AL VM



2023-05-27 2023-05-27 N. Jornadas 1

Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 

M-1311 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL ESP 1967-04-02 A. A. Moratalaz 130 17.19

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:26.06 M-11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 1979-03-01 Track Cross Road Team 12-06-2022 Madrid 950 00:25.90 00:26.66
00:28.16 M-17289 MIGUEZ NAVARRO, CONCHITA ESP 1974-11-09 A. A. Moratalaz 07-05-2023 MóStoLes 137 00:28.16 00:28.16
00:28.91 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos 13-05-2023 Madrid 325 00:26.60 00:28.91
00:30.20 M-2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 1966-06-24 Club Corredores 12-06-2022 Madrid 381 00:30.20
00:31.67 M-12667 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ESP 1973-02-28 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 802 00:32.02 00:32.02
00:32.62 M-867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 1974-05-29 A.D. Sprint (CA Torrejon de Ardoz) 21-05-2023 Leganés 970 00:32.48 00:32.62
00:33.01 M-8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 1974-12-28 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 12-06-2022 Madrid 444 00:31.51
00:34.91 M-958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 1966-10-28 Canguro A.A.C. 23-01-2022 Madrid 670 00:33.32

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:00.07 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 08-07-2022 Tampere - (FIN) 943 01:00.07
01:06.52 M-7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 1976-01-06 At. Arroyomolinos 04-06-2022 Madrid 322 01:06.52
01:08.31 M-6830 MARIN UBEDA, MARIA VICTORIA ESP 1977-07-27 A.D. Sprint 23-04-2023 Leganés 1175 01:08.31 01:08.31
01:09.92 M-4849 LÓPEZ GARCIA, EVA ESP 1970-12-20 A. A. Moratalaz 04-03-2023 Antequera 133 01:06.74
01:12.22 M-3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 1962-10-15 Canguro A.A.C. 07-05-2022 MóStoLes 713 01:08.41
01:12.67 M-8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 1979-11-15 Lynze Parla 05-02-2022 Madrid 617 01:10.74

M-11042 BOUROUIS , KHADDOUJ MAR 1988-05-21 A.D. Marathon 431 01:12.82
M-3177 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 1975-08-17 Club Corredores 386

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
02:22.61 M-13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 1972-11-24 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 01-07-2022 Tampere - (FIN) 96 02:20.84
02:23.47 CU-1743 NIÑO TORRIJOS, PAOLA ESP 1987-12-21 A.D. Marathon 13-05-2023 Madrid 02:23.47 02:23.47
02:26.14 M-197 ALVAREZ GALLARDO, ESTELA ESP 1987-12-04 A. A. Moratalaz 23-04-2023 Leganés 121 02:24.61 02:26.14
02:26.99 M-1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 1973-11-10 At. Arroyomolinos 25-05-2022 Fuenlabrada 327 02:25.95
02:44.70 M-1947 MORILLO CARREÑO, BEATRIZ ESP 1982-09-10 A.D. Sprint 28-01-2023 Madrid 205 02:20.67
02:52.33 M-4006 PAQUETE DO SACRAMENTO, CARLA CRISTINA ESP 1971-12-10 Club Corredores 12-02-2023 Madrid 389 02:37.54
03:13.07 M-30148 LAFUENTE MELGUIZO, ESPERANZA ESP 1968-11-01 Canguro A.A.C. 12-02-2023 Madrid 1148

M-28390 COTO FERNANDEZ, SANDRA ESP 1985-07-11 Lynze Parla 615

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
05:16.90 M-10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 1978-11-17 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 326 05:16.90 05:19.60
05:24.08 M-6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 1976-07-01 Club Corredores 01-04-2023 Toruń - (POL) 385 05:25.63
05:30.83 M-114 CHIVO VAZQUEZ, MARGARITA ESP 1968-01-17 Track Cross Road Team 12-06-2022 Madrid 942 05:30.83
05:37.63 M-14796 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA ESP 1983-10-25 A.D. Marathon 15-06-2022 Arganda Del Rey 1271 05:05.25
05:42.32 M-3459 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE ESP 1977-07-03 A. A. Moratalaz 21-05-2022 Madrid 144 05:17.26
05:46.22 M-3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA ESP 1967-09-21 Canguro A.A.C. 04-06-2022 La Nucía 664 05:10.04
07:03.09 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla 06-02-2022 Valencia 612 06:12.37

M-17320 SANCHEZ ALONSO, BEATRIZ ESP 1979-07-06 A.D. Sprint 206

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11:22.19 M-3923 FUERTES BARRIO, ANA MARIA ESP 1974-10-14 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 08-05-2022 MóStoLes 440 10:29.37
12:14.35 M-8506 SALAS MARTINEZ, NOELIA BETSABE ESP 1977-05-29 A.D. Marathon 12-02-2023 Madrid 1193 12:06.18 13:15.13
12:19.64 M-26962 VAQUERIZO MOLINA, MARIA LIA ESP 1973-05-13 A. A. Moratalaz 19-02-2022 Madrid 1211
12:31.70 M-509 SANTAMARINA LINERA, MARTA ESP 1976-09-07 Canguro A.A.C. 12-11-2022 Madrid 732
13:14.32 M-6503 CALERO BLAZQUEZ, ROSA MARIA ESP 1967-10-21 Track Cross Road Team 04-06-2022 Madrid 940 13:14.32

M-29835 CEBOLLERO GORDO, MARIA DEL PILAR ESP 1966-11-29 A.D. Sprint 200
M-29400 CERRATO MORENO, SANDRA ESP 1984-10-03 Club Corredores 368
M-5558 PAZ BERMUDEZ, ANA ESP 1976-02-25 At. Arroyomolinos 328 11:28.68

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15.29 M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 12-06-2022 Madrid 375
16.95 M-12667 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ESP 1973-02-28 A.D. Marathon 13-05-2023 Madrid 802
19.26 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 17-06-2022 AroNa 697

M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 946
M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 1981-05-12 At. Arroyomolinos 330

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.39 M-14904 PALACIOS RUIZ, MARTA ESP 1973-02-25 A. A. Moratalaz 04-02-2023 Madrid 138 1.61 1.39
1.36 M-11400 PANIAGUA VELA, EVA MARIA ESP 1974-02-02 Track Cross Road Team 21-05-2022 Madrid 946 1.41
1.36 M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 1981-05-12 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 330 1.40
1.27 M-2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-12-25 Canguro A.A.C. 18-06-2022 AroNa 650 1.30 1.25
1.22 M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 11-12-2022 Madrid 394 1.15 1.15

M-6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 1983-09-19 Lynze Parla 616 1.18
M-30197 MARTIN LOPEZ, LAURA ESP 1974-10-19 A.D. Sprint 1150

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.90 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 391 4.90 4.90
4.87 M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 21-05-2022 Madrid 946 5.01
4.36 M-8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 1968-11-17 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 21-05-2022 Madrid 1066 4.63

1.500m FEM. AL  VF

3.000m FEM. AL VF

Vallas Altas VET. Fem. AL VF

Altura FEM. AL VF

Longitud FEM. AL VF

200m FEM. AL  VF

400m FEM. AL  VF

800m FEM. AL  VF
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Fecha Inicio Fecha Fin 

3.87 M-2598 ARENAS MORENO, MARTINA ESP 1987-03-17 A.D. Sprint 12-06-2022 Madrid 199 3.87
2.90 M-11233 GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 1969-10-09 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 12-11-2022 Madrid 274 2.84
2.78 M-1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 1971-03-25 A. A. Moratalaz 12-02-2023 Madrid 124 2.68 2.68

M-27065 ALONSO PEDRAZA, INMACULADA ESP 1978-05-10 Lynze Parla 613
M-11467 ARCHILES JIMENEZ, CONCEPCION ESP 1978-07-01 At. Arroyomolinos 316 3.53

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.28 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos 04-06-2022 Madrid 325 10.61
07.08 M-305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 1968-03-30 Lynze Parla 12-02-2023 Madrid 619 07.61
06.90 M-829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 1958-07-04 Canguro A.A.C. 23-04-2023 Leganés 692 06.90 06.90
06.46 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 12-11-2022 Madrid 395 06.67 06.63

M-17289 MIGUEZ NAVARRO, CONCHITA ESP 1974-11-09 A. A. Moratalaz 137
M-2280 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR ESP 1961-12-21 A.D. Sprint 204 08.60
M-11400 PANIAGUA VELA, EVA MARIA ESP 1974-02-02 Track Cross Road Team 946

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
36.96 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 07-05-2022 Algemesí 1063
28.69 CA-4959 BOZA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ESP 1970-10-10 Track Cross Road Team 20-05-2023 Chiclana 28.69 28.69
27.08 M-7940 DEL RIO REYERO, MARIA ESP 1976-11-01 A.D. Marathon 15-04-2023 MóStoLes 800
20.76 M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 13-02-2022 Madrid 1191
17.05 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 07-05-2023 Madrid 395
16.74 M-10893 RODRIGUEZ NAVARRO, SARA ESP 1980-08-04 A.D. Sprint (Colmenar Viejo) 24-04-2022 Madrid 1043

M-13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 1981-06-05 At. Arroyomolinos 319
M-6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 1983-09-19 Lynze Parla 616

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.98 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 14-05-2022 Madrid 651
09.22 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Alcalá De Henares 127
08.36 M-29665 GALAN CASTAÑO, VERONICA ESP 1974-09-18 Club Corredores 05-02-2023 Madrid 374
06.90 M-1232 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ESP 1962-11-25 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 12-11-2022 Madrid 276
06.89 M-2280 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR ESP 1961-12-21 A.D. Sprint 12-02-2023 Madrid 204

M-15052 CANO CALERO, VICTORIANA ESP 1950-12-14 Track Cross Road Team 941
M-28390 COTO FERNANDEZ, SANDRA ESP 1985-07-11 Lynze Parla 615
M-3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS ESP 1968-03-18 At. Arroyomolinos 321

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
25.67 M-12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 1971-08-11 Club Corredores 22-05-2022 Tres CantoS 387 25.67 23.22
24.60 M-2598 ARENAS MORENO, MARTINA ESP 1987-03-17 A.D. Sprint 11-02-2023 Madrid 199 28.90 24.60
24.26 M-2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 1977-08-22 Track Cross Road Team 21-05-2022 Madrid 952 24.26
22.37 M-3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS ESP 1968-03-18 At. Arroyomolinos 01-04-2023 Madrid 321 26.57 22.37
22.07 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 12-06-2022 Madrid 669 22.36 21.28
18.53 M-305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 1968-03-30 Lynze Parla 08-05-2022 MóStoLes 619 33.55
13.79 M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 12-02-2022 Madrid 1191 19.01

M-6323 MARTINEZ SERRANO, MARIA ISABEL ESP 1981-04-07 A.D. Marathon 803

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
33.06 CA-4959 BOZA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ESP 1970-10-10 Track Cross Road Team 19-06-2022 AroNa 34.11
26.97 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 14-05-2023 Zuera 379
23.44 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 15-10-2022 Estepona (Málaga) 694
23.00 M-30197 MARTIN LOPEZ, LAURA ESP 1974-10-19 A.D. Sprint 23-04-2023 Leganés 1150
15.61 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 21-05-2022 Madrid 127

M-13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 1981-06-05 At. Arroyomolinos 319
M-7940 DEL RIO REYERO, MARIA ESP 1976-11-01 A.D. Marathon 800
M-8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 1979-11-15 Lynze Parla 617

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15:53.46 M-11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 1977-12-22 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 320 15:53.46 16:01.58
16:05.23 M-18087 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ESP 1977-01-15 Club Corredores 21-05-2022 Madrid 373 15:56.87 16:14.96
17:26.26 M-2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 1966-10-24 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 14-01-2023 Madrid 441 16:27.65
18:35.63 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 1964-07-14 Canguro A.A.C. 04-06-2022 La Nucía 728 17:17.57
19:58.05 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 04-06-2022 Madrid 939 17:40.30
20:37.49 M-13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 1988-02-16 A.D. Sprint 24-04-2022 Madrid 106 19:58.93

M-1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 1971-03-25 A. A. Moratalaz 124

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-6830 MARIN UBEDA, MARIA VICTORIA ESP 1977-07-27 A.D. Sprint 1175
M-13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 1988-02-16 A.D. Sprint 106
M-2950 PORTO SÁNCHEZ, LAURA ESP 1973-06-05 A.D. Sprint
M-30307 RAMOS DONOSO, IRENE ESP 1977-10-22 A.D. Sprint 1176
M-11467 ARCHILES JIMENEZ, CONCEPCION ESP 1978-07-01 At. Arroyomolinos 316
M-29907 GALÁN RUIZ, RAQUEL ESP 1983-08-04 At. Arroyomolinos 333
M-9608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 1974-09-24 At. Arroyomolinos 323
M-10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 1978-11-17 At. Arroyomolinos 326

3.000m Marcha FEM. en pista VF

4x100m FEM. AL VF

Triple Salto FEM. AL VF

Martillo VET. Fem. VF

Peso VET. Fem. AL VF

Disco (1kg) FEM. VF

Jabalina VET. Fem. VF
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M-2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-12-25 Canguro A.A.C. 650
M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 694
M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 697
M-8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 1968-11-17 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 1066
M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 375
M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 379
M-2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 1966-06-24 Club Corredores 381
M-25708 MONTOYA FRANCO, THAIS ESP 1979-09-14 Club Corredores 384
M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla 612
M-1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 1951-01-23 Lynze Parla 614
M-2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 1957-05-04 Lynze Parla 618
M-5799 ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA ESP 1975-01-02 Lynze Parla 620
M-11791 ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA ESP 1978-02-17 Track Cross Road Team 936
M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 943
M-364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 1983-11-21 Track Cross Road Team 945
M-6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 1980-05-13 Track Cross Road Team 949

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-11042 BOUROUIS , KHADDOUJ MAR 1988-05-21 A.D. Marathon 431
M-6323 MARTINEZ SERRANO, MARIA ISABEL ESP 1981-04-07 A.D. Marathon 803
CU-1743 NIÑO TORRIJOS, PAOLA ESP 1987-12-21 A.D. Marathon
M-8506 SALAS MARTINEZ, NOELIA BETSABE ESP 1977-05-29 A.D. Marathon 1193
M-29835 CEBOLLERO GORDO, MARIA DEL PILAR ESP 1966-11-29 A.D. Sprint 200
M-1947 MORILLO CARREÑO, BEATRIZ ESP 1982-09-10 A.D. Sprint 205
M-30307 RAMOS DONOSO, IRENE ESP 1977-10-22 A.D. Sprint 1176
M-17320 SANCHEZ ALONSO, BEATRIZ ESP 1979-07-06 A.D. Sprint 206
M-29907 GALÁN RUIZ, RAQUEL ESP 1983-08-04 At. Arroyomolinos 333
M-7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 1976-01-06 At. Arroyomolinos 322
M-1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 1973-11-10 At. Arroyomolinos 327
M-29908 VALDIVIESO GONZALEZ, VIRGINIA SILVIA ESP 1979-06-15 At. Arroyomolinos 331
M-3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA ESP 1967-09-21 Canguro A.A.C. 664
M-958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 1966-10-28 Canguro A.A.C. 670
M-829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 1958-07-04 Canguro A.A.C. 692
M-22845 TEVAR MÍNGUEZ, ROSA ESP 1968-11-26 Canguro A.A.C. 737
M-29400 CERRATO MORENO, SANDRA ESP 1984-10-03 Club Corredores 368
M-18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 1986-04-12 Club Corredores 372
M-4006 PAQUETE DO SACRAMENTO, CARLA CRISTINA ESP 1971-12-10 Club Corredores 389
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 394
M-11791 ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA ESP 1978-02-17 Track Cross Road Team 936
M-364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 1983-11-21 Track Cross Road Team 945
M-6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 1980-05-13 Track Cross Road Team 949
M-13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 1972-11-24 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 96

4x400m FEM. AL VF


	INSCRIPCIONES

